



Некоммерческая организация
Благотворительный фонд
«Тешам (Доверие)»

ИНН: 0603999671
ОГРН: 11306000000376
КПП: 060301001
Юр. Адрес: 386230, РИ,
г.Карабулак, ул. Осканова, д.32

28.07.2025 г.

Отчет по проекту #anati

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Примечание
1	Оплата стройматериалов	1	250 134	ИП Аушев М Х	250 134	
2	Административные расходы фонда: ГСМ; аренда транспортов, помещений; оплата работы куратора; услуги телефонной и прочей связи.	-	29 000		29 000	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 257
	ИТОГО по расходам фонда				279 134	

В приложении Tooba было собрано: **320 108**

Комиссия ЮКассы	2,8	8 963
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba	10%	32 011

Исполнительный директор БФ «Тешам»

М.П.



Мержоев М-Б.Х.

Внимание! Счет действителен до 19.07.2024.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК		БИК	040702615	
Г. СТАВРОПОЛЬ		Сч. №	30101810907020000615	
Банк получателя				
ИНН 060500113378	КПП	Сч. №	40802810260350050291	
ИП Аушев М Х		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	СЧ2407ТТЦБ 0000380001	Рез. поле
Получатель				
Оплата по реализации товаров и услуг №ЦБ-7388				
Назначение платежа				

Счет на оплату № ЦБ-38 от 19 июля 2024 г.

Поставщик: ИП Аушев М Х, ИНН 060500113378, 386101:РИ.г.Назрань. ул.Тутаевой 106, тел.: 89286950808

Покупатель: БФ"Тешам", ИНН 0603999671, КПП 060301001, г.Карабулак,ул.Осканова,32, тел.: 8(8732)262020

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1		Отвод 110х87,5 POLYTRNCJMFORT	5	шт	100,00	500,00
2		Отвод 110х45 POLYTRNCJMFORT	5	шт	76,00	380,00
3		Отвод 50х87,5 POLYTRNCJMFORT	8	шт	32,00	256,00
4		Отвод 50х45 POLYTRNCJMFORT	10	шт	33,00	330,00
5		Переход эксцентрический 110/50	2	шт	58,00	116,00
6		Тройник 110х110/87,5 POLYTRNCJMFORT	2	шт	150,00	300,00
7		Тройник 110х50/87,5 POLYTRNCJMFORT	2	шт	96,00	192,00
8		Тройник 50х50/90 POLYTRNCJMFORT	5	шт	56,00	280,00
9		Труба для внутренней канализации 110х1000 POLYTRNCJMFORT	5	шт	330,00	1 650,00
10		Труба для внутренней канализации 110х2000 POLYTRNCJMFORT	9	шт	490,00	4 410,00
11		Труба для внутренней канализации 110х3000 POLYTRNCJMFORT	13	шт	730,00	9 490,00
12		Труба для внутренней канализации 50х1000 POLYTRNCJMFORT	2	шт	115,00	230,00
13		Труба для внутренней канализации 50х250 POLYTRNCJMFORT	10	шт	56,00	560,00
14		Труба для внутренней канализации 50х500 POLYTRNCJMFORT	5	шт	66,00	330,00
15		Насосная станция PUMPMAN ATJET 150 чугун,1100Вт,Нmax-55м,Qmax-80л/мин ,г/а24л	1	шт	25 000,00	25 000,00
16	123661	Американка 32х1 н/р (БАЛФЕКС)	2	шт	330,00	660,00
17	126027	Труба PN20/32(фд).	24	м	125,00	3 000,00
18		Водонагреватель электрический Ariston SB 100 V (механ.без узо)	1	шт	14 500,00	14 500,00
19		Монолит Т1028,UF сиденье ДП тонкое (с гофрой и подводкой)	1	шт	17 400,00	17 400,00
20		Ванна асимметр.: KALIOPE 170х110, левая, ультра белый, Сорт1	1	шт	35 000,00	35 000,00
21		Умывальник "Престиг" на стир. машину600*600 мм (кронштейн КСТ-210, крепл. для умыв., хром. кольцо)	1	шт	6 800,00	6 800,00
22	126076	Труба металлопластиковая 16х2.0 мм VALTEC,	400	м	85,00	34 000,00
23	124482	Кран пластиковый шаровой d 25 (fv),	2	шт	830,00	1 660,00
24	124487	Кран пластиковый шаровой d20 (fv),	5	шт	630,00	3 150,00
25	124165	Колено 90° 20s,	50	шт	6,00	300,00
26	124166	Колено 90° 25s,	30	шт	9,00	270,00
27	124167	Колено 90° 32s,	30	шт	20,00	600,00
28	126027	Труба PN20/32(фд).	140	м	150,00	21 000,00
29		Труба SDR6 стекловолокно PN20 ф25х4,6 (БАЛФЕКС) белая	180	м	80,00	14 400,00
30	126022	Труба PN20/20 Optimum(фд).	120	м	60,00	7 200,00
31		BY SMB7 L5014 Смеситель д/в шар. картридж 40 мм., излив L-нос, перекл. в корпусе кран-букса, корпус	1	шт	2 500,00	2 500,00
32		Смес. DEVIDA серия ARBO ванна, с литым корпусом-изливом и поворотным дивертором DVS1025-12	1	шт	4 600,00	4 600,00
33		Труба GPP 110х3,4х5 м ECOPLAST кирпичный,	10	шт	1 410,00	14 100,00
34	125959	Труба GPP 160х3,2 2,0 м,	5	шт	1 450,00	7 250,00
35	126102	Труба GPP 160х3,2 3,0 м,	5	шт	2 150,00	10 750,00
36	126189	Уголок 110х45*(С/П) кир ПФ,	10	шт	88,00	880,00
37	126190	Уголок 110х90*(С/П) кир ПФ,	10	шт	265,00	2 650,00
38		Уголок PBX 160х30*(С/П) кир,	3	шт	285,00	855,00
39	126193	Уголок PBX 160х45*(С/П) кир,	4	шт	275,00	1 100,00
40	126194	Уголок PBX 160х90*(С/П) кир,	5	шт	297,00	1 485,00

Итого: 250 134,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 40, на сумму 250 134,00 RUB
Двести пятьдесят тысяч сто тридцать четыре рубля 00 копеек

Руководитель

подпись

расшифровка подписи

Бухгалтер



подпись

Менеджер



подпись



расшифровка подписи



расшифровка подписи



31.10.2024

Поступ. в банк плат.

31.10.2024

Списано со сч. плат.

0401060

31.10.2024

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 100

Сумма прописью Двести пятьдесят тысяч сто тридцать четыре рубля 00 копеек

ИНН 0603999671	КПП 060301001	Сумма	250134-00		
ФОНД "ТЕШАМ"		Сч. №	40703810560350050236		
Платательщик		БИК	040702615		
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК Г.Ставрополь		Сч. №	30101810907020000615		
Банк Плательщика		БИК	040702615		
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810907020000615		
Банк Получателя		Сч. №	40802810260350050291		
ИНН 060500113378		КПП	Вид оп.	01	Срок плат.
ИП Аушев Магомед Хасмагомедович			Наз. пл.		Очер. плат.
Получатель		Код			Рез. поле
					5

Оплата по реализации товаров и услуг №ЦБ-12095. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

МЕРЖОЕВ МАГОМЕД-БАШИР ХАМИДОВИЧ

М.П.

ПАО Сбербанк России

БИК 040702615

ПРОВЕДЕНО

31.10.2024

08.02.2025

Поступ. в банк плат.

08.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

08.02.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 299

Сумма
прописью Десять тысяч рублей 00 копеек

ИНН 0603999671	КПП 060301001	Сумма	10000-00		
ФОНД "ТЕШАМ"					
Платательщик СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК г.Ставрополь		Сч. №	40703810560350050236		
		БИК	040702615		
Банк Плательщика СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810907020000615		
		БИК	040702615		
Банк Получателя ИНН 0608017791 КПП 060801001 ООО "ОБАНХИ"		Сч. №	30101810907020000615		
		Сч. №	40702810260350001269		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

Оплата по счету №721 от 08.02.2025. Оплата за воду. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

МЕРЖОЕВ МАГОМЕД-БАШИР ХАМИДОВИЧ

ПАО Сбербанк России

БИК 040702615

ИСПОЛНЕН

08.02.2025

26.12.2024

Поступ. в банк плат.

26.12.2024

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 257

26.12.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью
Двадцать одна тысяча двести тридцать рублей 00 копеек

ИНН 0603999671	КПП 060301001	Сумма	21230-00		
ФОНД "ТЕШАМ"					
Платательщик		Сч. №	40703810560350050236		
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК г.Ставрополь		БИК	040702615		
Банк Плательщика		Сч. №	30101810907020000615		
Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО)		БИК	044525411		
Банк Получателя		Сч. №	30101810145250000411		
ИНН 150400061700	КПП	Сч. №	01	Срок плат.	5
ИП Зангиев Георгий Русланович				Очер. плат.	
Получатель				Рез. поле	
		Вид оп.	01		
		Наз. пл.			
		Код			

Оплата за коробку согласно счета №5161 от 26.12.2024.НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

МЕРЖОЕВ МАГОМЕД-БАШИР ХАМИДОВИЧ

ПАО Сбербанк России

БИК 040702615

ИСПОЛНЕН

26.12.2024